2017年 12月吉日

会員各位

日頃は、無錫日商倶楽部の活動にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

今年も残す所後わずかになり、毎日慌しい日々をお送りの事と思いますが、2018年の

無錫日商倶楽部の新年会をご案内させていただきます。

記

主  催  無錫日商倶楽部文化部 新年会実行委員会

場  所  インターコンチネンタルホテル(無錫君来州際酒店) 3階大ホール

住所 ： 無錫市梁渓区永和路 6号 / 電話 : 051081185888

日  時  2018年 1月 14日 (日)

16:00 受付開始   17:00 開宴 ～ 19:30 終宴

参加資格  無錫日商倶楽部法人／個人正会員・賛助会員並びにご家族様に限定させて

いただきます。（定員 400名になり次第、締め切りとさせていただきます。）

会  費  お一人様 100元 （中学生以下は無料）

※領収書の発行はございません。支付宝、WeChat等各種電子マネーでの

お支払いは不可。予めご了承ください。）

出 し 物   学童の出し物、シャボン玉ショー、舞踊等

抽 選 会  沢山の豪華景品を用意いたしております。 お楽しみに！！

      ビンゴゲームで大いに盛り上がり新年をエンジョイしましょう！！

締め切り  2017年 12月 25日（月）

申込方法  別紙申込書に必要事項をご記入の上、無錫日商倶楽部事務局「cuimeihua@wuxijp.com 」

メールにてお申込みをお願いいたします。

※お申込のご注意事項

今回より「入場整理券」は郵送せずに、ご参加者メールアドレスへ申込受付確認メールを送信いた

します。ご不明点ございましたらお気軽にお問い合わせください。

mailto:gaoyan@wuxijp.com

別紙

申 込 書

◆ 申込宛先  無錫日商倶楽部事務局メール  cuimeihua@wuxijp.com

日商倶楽部御中                            2017年 12月   日

 記入欄

会 員 情 報 会員ブロック No. 会社名

申込代表者 ご氏名 携帯番号

参 加 人 数 大人      名 (申込代表者含む) お子様（中学生以下）       名

参加者情報          お手数ですが、大人参加者全員分のメールアドレス記入をお願いします↓

 No ご氏名 携帯番号 メールアドレス

大

人

記

入

欄

1

2

3

4

5

6

7

 No ご氏名 年齢 性別

お

子

様

記

入

欄

1  歳   男 ・ 女

2  歳   男 ・ 女

3  歳   男 ・ 女

4  歳   男 ・ 女

5  歳   男 ・ 女

6  歳   男 ・ 女

7  歳   男 ・ 女

参加費合計  大人 100 人民元 ×    名  ＝        人民元

※中学生以下のお子様は参加費無料ですが、子供抽選会の準備にあたり、必ず子供の年齢、性別もご記入くだ

さい。申込みのお子様は受付時に可愛い専用ピンバッジを洋服に付けてご入場いただきます。

無錫日商倶楽部 文化部

                                新年会実行委員会

mailto:gaoyan@wuxijp.com

会場案内 MAP

インターコンチネンタルホテル (無錫君来州際酒店) 3階大ホール

住所 ： 無錫市梁渓区永和路 6号 / 電話 : 051081185888